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Jarmark św. Stanisława - czytaj całość
Zapraszamy w niedzielę, 13 maja na Jarmark św. Stanisława. W programie występy artystyczne,
pokazy walk rycerskich, konkursy oraz wiele innych atrakcji dla dzieci i dorosłych.

10 maja 2018 Jarmark św. Stanisława - czytaj całość
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Krzysztof Zalewski wystąpi podczas Dni Czeladzi 2018 -
czytaj całość
Krzysztof Zalewski to ceniony polski muzyk, wokalista i kompozytor. Jego kariera nabrała
rozpędu po zwycięstwie w drugiej edycji popularnego programu „Idol”.

10 maja 2018 Krzysztof Zalewski wystąpi podczas Dni Czeladzi 2018 - czytaj całość

Bransoletka dla Mamy - czytaj całość
Mama to często najważniejsza osoba w naszym życiu, która zasługuje na najlepsze prezenty.
Zbliżający się już niebawem Dzień Matki jest doskonałą okazją, by oprócz złożenia podziękowań
i życzeń, wręczyć wyjątkowy, bo wykonany samodzielnie, podarunek.

10 maja 2018 Bransoletka dla Mamy - czytaj całość

Wnioski o dowóz dzieci niepełnosprawnych - czytaj
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całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej informuje, że od 10 maja br. można składać wnioski na
dowóz dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych na rok szkolny 2018/2019.

09 maja 2018 Wnioski o dowóz dzieci niepełnosprawnych - czytaj całość

Średniowiecze da się lubić - czytaj całość
Najbliższa odsłona Wieczorów Historycznych na Saturnie zaplanowana na piątek, 11 maja na
godz. 17.00, odkryje świat pełen pasji, emocji i ognia będący częścią życia Kamili Kajdas i
Przemysława Osmólskiego

09 maja 2018 Średniowiecze da się lubić - czytaj całość

Zapraszamy na II Targi Pszczelarstwa i Ekologii
PszCzeladź 2018 - czytaj całość
Ubiegłoroczna edycja tego wyjątkowego wydarzenia cieszyła się ogromnym zainteresowaniem
mieszkańców, dlatego w tym roku przestrzeń na zabawę i edukację będzie jeszcze większa,
bowiem przenosimy się w urokliwe otoczenie Urzędu Miasta.

09 maja 2018 Zapraszamy na II Targi Pszczelarstwa i Ekologii PszCzeladź 2018 - czytaj całość
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Dni Czeladzi 2018. Moc (u)śmiechu - czytaj całość
Smile to po angielsku po prostu uśmiech. Właśnie taką, prostą i sympatyczną nazwę nosi jeden
z najbardziej charakterystycznych kabaretów w Polsce.

09 maja 2018 Dni Czeladzi 2018. Moc (u)śmiechu - czytaj całość

Ważna informacja dotycząca Apteki przy ul. Szpitalnej 7
- czytaj całość
W ślad za informacją Zarządu spółki BRL Center Polska Sp. zo.o. z siedzibą we Wrocławiu,
informujemy, że w związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 10 stycznia 2018 roku o
ograniczeniu handlu w niedzielę i święta oraz niektóre inne dni (Dz. U. 2018 poz. 305) od 1
maja 2018 roku Apteka przy ul. Szpitalnej 7 w Czeladzi w ustawowo wolne od handlu niedziele
będzie nieczynna.

08 maja 2018 Ważna informacja dotycząca Apteki przy ul. Szpitalnej 7 - czytaj całość
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Narodowy Dzień Zwycięstwa - czytaj całość
We wtorek, 8 maja, uczciliśmy pamięć ofiar II wojny światowej, oddając im hołd pod pomnikiem,
poświęconym bohaterom poległym w obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich
przy ul. Katowickiej.

08 maja 2018 Narodowy Dzień Zwycięstwa - czytaj całość

Luxtorpeda kolejną gwiazdą Dni Czeladzi! - czytaj całość
Zespół Luxtorpeda powstał w 2010 roku z inicjatywy Roberta Friedricha gitarzysty i wokalisty
znanego z takich formacji jak: Acid Drinkers, Turbo, Flapjack, Arka Noego, 2Tm2,3 i KNŻ. Muzyk
do współpracy zaprosił gitarzystę Roberta Drężka i basistę Krzysztofa Kmiecika oraz
ówczesnego perkusistę Turbo i zespołu Armia Tomasza Krzyżaniaka. W 2011 roku skład
uzupełnił raper Przemysław „Hans” Frencel, znany z grupy 52 Dębiec.

08 maja 2018 Luxtorpeda kolejną gwiazdą Dni Czeladzi! - czytaj całość
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